
 
 

UCHWAŁA NR LVII/828/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/676/22 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz  art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 2270; z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, 
poz. 1967, poz. 2127, poz. 2140, poz. 2754; z 2023 r. poz. 185 i poz. 535) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/676/22 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 25 maja 2022 roku w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych              
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 15 czerwca 2022 r. poz. 2367) wprowadza się zmianę § 2 pkt 1 ppkt b, 
który otrzymuje brzmienie: 

„b) w odniesieniu do mieszkań chronionych wspieranych dla osób z niepełnosprawnością fizyczną  
i domów dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży: 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie do 

kryterium dochodowego 

Wysokość odpłatności za pobyt podana w % od 
dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu 

na osobę w rodzinie, przebywającej w mieszkaniu 
chronionym w dla osób z niepełnoprawnością 

fizyczną lub w domu dla matek z małoletnimi dziećmi 
i kobiet w ciąży  

powyżej 100 % do 150 % włącznie pobyt nieodpłatny 
powyżej 150 % do 175 % włącznie 20 % dochodu 
powyżej 175 % do 200 % włącznie 25 % dochodu 
powyżej 200 % do 230 % włącznie 30 % dochodu 
powyżej 230 % do 270 % włącznie 35 % dochodu 
powyżej 270 % do 350 % włącznie 45 % dochodu 
powyżej 350 % do 450 % włącznie 50 % dochodu 
powyżej 450 % do 550 % włącznie 55 % dochodu 
powyżej 550 % do 700 % włącznie 60 % dochodu 
powyżej 700 % do 900 % włącznie 65 % dochodu 

powyżej 900 % 70 % dochodu 
”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.06.2023 r.

Poz. 2724



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
Beata Chrzanowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2724


	Uchwała

		2023-06-01T13:06:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




